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 Jämsän kaupunki haki keväällä 2020 Opetus- ja kulttuuriministeriöltä 

valtion erityisavustusta varhaiskasvatuksen tasa-arvoa edistäviin 
toimenpiteisiin ja laadun kehittämiseen vuosille 2020-2021. Päätös 
avustuksen saamisesta tuli kesäkuussa 2020. Jämsän kaupungille 
myönnettiin avustusta yhteensä 140 800 €. Avustuksen omarahoitusosuus 
oli 20 %, joten kaikkiaan hankkeeseen oli käytettävissä 176 000 €. 

 
 Avustuksen käyttöaika oli 1.8.2020 – 31.12.2021. 
 
 Erityisavustuksen tavoitteiden mukaisesti hankkeella vahvistettiin 

varhaiskasvatuksen merkitystä lapsen oppimisen ja hyvinvoinnin 
edistäjänä sekä vahvistettiin oppimisen tukea. Erityishuomiota kiinnitettiin 
alueellisen eriarvoistumiskehityksen vähenemiseen. 

 Avustuksella palkattiin varhaiskasvatukseen kaksi perhetyöntekijää, 
varhaiskasvatuksen erityisopettaja sekä neljä varhaiskasvatuksen 
avustajaa. 

 
 Erityisavustus mahdollisti sen, että vuorohoitoon pystyttiin luomaan 

pysyviä tuen käytänteitä. Varhaiskasvatuksen perhetyö lati henkilöstölle 
toimintaohjeet erilaisia lastensuojelullisia tilanteita varten sekä yhteistyötä 
lapsiperheiden sosiaalityön kanssa saatiin lisättyä ja kehitettyä. Hankkeen 
avulla pystyttiin tukemaan asiakasperheitä yhä paremmin 
moniammatillisesti ja perheiden monialaisiin tarpeisiin vastaten. 

 
 Hanke toteutui Jämsän kaupungin varhaiskasvatuksen kaikissa yksiköissä. 
 Hankkeesta kerättiin palautetta varhaiskasvatuksen perhetyön 

asiakasperheiltä sekä moniammatillisissa verkostoissa. Hankkeesta saatu 
palaute oli myönteistä ja palautteen avulla saatiin jatkettua ja kehitettyä 
toimintaa edelleen. 

 
 Hankkeeseen kului palkkakustannuksia hieman arvioitua vähemmän, koska 

rekrytoinnit eivät toteutuneet hankkeen alussa arvioidussa aikataulussa. 
Tämän vuoksi erityisavustusta joudutaan palauttamaan Opetus- ja 
kulttuuriministeriölle yhteensä 6 021,50 €. Palautus tehdään sen jälkeen, 
kun sivistyslautakunta on käsitellyt edellä kuvatun hankeselvityksen. 

 
 Kehittämispäällikkö-opistojen rehtori Sini käkönen selvitti asiaa 

kokouksessa. 
  
 
  

 



 
 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö 26 § lautakuntien yleinen toimivalta: 

Lautakunta päättää kehittämishankkeisiin osallistumisesta 
taloussuunnitelman mukaisesti 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy loppuselvityksen valtion erityisavustuksesta 
varhaiskasvatuksen tasa-arvoa edistäviin toimenpiteisiin ja laadun 
kehittämiseen vuosille 2020-2021 sekä avustuksen vapaaehtoisen 
palautuksen siltä osin kuin avustusta on jäänyt käyttämättä. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 


